（様式第１号）
令和　　　年　　　月　　　日

井　川　町　長　　　齋 藤 多 聞　様

【本　人】住　 所

 　　　　　　氏　 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　【保護者】 住　 所
　   (連帯保証人）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　（保護者連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　）
町奨学金の貸与について（申請）

井川町奨学金の貸与を受けたいので、井川町奨学基金条例施行規則第２条の規定により、関係書類を添えて申請いたします。
	　　本　　　　　人
	ﾌﾘｶﾞﾅ氏　　名

	性別・年齢
	（ 男・女 ）　　　　　　　　歳

	生年月日
	年　　　月　　　日

	住　　 所

	本 籍 地

	学 校 名
	（専攻課程まで）

	学校住所

	入・在学
	【　入学 ・ 在学中　】　　平成・令和　　　年　　　月　　日入学　　（ 在学　　　年生）

	学　 　歴及び賞罰
	中学校

	賞罰

	高　校

	連帯保証人】保護者【
	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　　 名

	男女
	生年月日・年齢
	　　　　年　　月　　日（　　 歳）

	本人との続柄

	職 業

	住　　 所

	本 籍 地

	勤 務 先
及び住所

	申請する賞与の
金額

	井川町奨学基金条例施行規則第３条第１項第１号　　月額35,000円

	井川町奨学基金条例施行規則第３条第１項第２号　　月額25,000円

	井川町奨学基金条例施行規則第３条第１項第３号　　月額15,000円

	井川町奨学基金条例施行規則第３条第１項第４号　　 　300,000円

	井川町奨学基金条例施行規則第３条第１項第５号　　　 100,000円

	井川町奨学基金条例施行規則第３条第１項第６号　 500,000円以内（　　　　　　　）

	他の奨学金申請又は教育ローン借入予定
	有　　　・　　　無

（様式第２号）
推　薦　調　書

（　　　学生）
氏　　　　名

　　　　　年　　月　　日生
	入学年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	卒業(予定)
年月日

　　　　　　年　　　月　　　日

	在　学　年
	　　　　　　年　生

人 物 性 行

家 庭 事 情

上記の者は、井川町奨学生として、適当な者と認められるので推薦します。

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所 在 地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（学校等名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（長　　名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　井川町長　　齋藤多聞　様

	（注）この推薦調書の内容を具備するものであれば、別の用紙でもよい。

（様式第３号）
成　績　証　明　書
	（　　　学生）

氏　　　　名

　　　　　年　　月　　日生
	入学年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	卒業(予定)
年月日

　　　　　　年　　　月　　　日

	在　学　年
	　　　　　　年　生

上記のとおり相違ないことを証明します。

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所 在 地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（学校等名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（長　　名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　井川町長　　齋藤多聞　様

	（注）この成績証明書の内容を具備するものであれば、別の用紙でもよい。

（様式第４号）
（令和　　年　　月　　日現在）

連帯保証人家族調書【保護者】

	（生徒学生）
氏　　　　　名

	連帯保証人
（保護者）
氏　　　名

	財　　　　　産
	田
	自　作　　　　　町　　　　反
	小　作　　　　　町　　　　反

	畑
	自　作　　　　　町　　　　反
	小　作　　　　　町　　　　反

	山　林
	町　　　　反

	宅　地
	　　　　　　　　　　　　　　坪

	家　屋
	自　宅（　　　　坪）、借　家（　　　　坪）、借　間（　　　　坪）

	その他

	不　動　産　以　外　　　　　　　の　収　入
	種　　　　　　目
	年　　　　　　　　　　　収

	家業による収入
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	俸給手当による収入
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	年金利子等による収入
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	そ　の　他

	家　族　構　成
	氏　　名
	続　柄
	生年月日
	職　　業
	備　　考

	　令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　（連帯保証人） 【保護者】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
井川町長　齋藤多聞　様